



## Tervetuloa Kauhajoelle!

Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi Kauhajoen luonto-, kulttuuri- ja matkailukohteisiin! Tästä uutiskirjeestä löydät tietoa ja linkkejä mielenkiintoisista Kauhajoen kohteista sekä tapahtumista.



[Tutustu Kauhajoen tapahtumiin](#)



## Kulttuuriviikko KRIUHNAASU 19.-28.4. Kauhajoella

Virtaa kulttuurista - Kulttuuriviikko KRIUHNAASU järjestetään Kauhajoella 19.-28.4.2024. Kulttuuriviikon tarjontaan sisältyy runsaasti erilaista ohjelmaa taidenäyttelyistä tanssiin, konsertteihin, teatteriin, elokuviin ja ITE-taiteeseen asti. Tapahtumapaikat ja sisällöt vaihtelevat ja ohjelmaa järjestetään ympäri Kauhajokea. Tutustu monipuoliseen sisältöön ja tapahtumiin tarkemmin nettisivuilta!

[Lue lisää](#)



## Ruokamessu- seminaari Hämes- Havusessa 23.5.2024

Idyllisessä Hämes-Havusen talonpoikaismiljöössä virittäydytään tämän vuoden Ruokamessujen teemaan Ruokamessuseminaarissa, jonka teemana on Luonnontuotteista liiketoimintaa. Ilmoittautumiset 8.5.2024 mennessä sähköpostilla [ruokamessut@kauhajoki.fi](mailto:ruokamessut@kauhajoki.fi) tai puhelimitse 040-565 7776. Seminaari on maksuton ja siihen sisältyy tarjoilut. Ruokamessuseminaarin järjestävät Kauhajoen Ruokamessut ja Helsingin yliopiston Ruralia-instituutti / Luonnontuotealan täydennyskoulutusohjelma, Suupohjan koulutuskuntayhtymä Vuoksi ja Seinäjoen ammattikorkeakoulu yhteistyössä Kauhajoen kaupungin kanssa.

[Lue lisää](#)

## Metal Festival Nummirock - Juhannus 2024



Suomalaisessa festarikesässä Nummirock on klassikko niin tunnelmansa kuin tarjontansakin puolesta. Metallijengiä, metallimusiikkia ja leirintäaluetta, joka on kuin risteytys Mad Maxia ja huvipuistoa. Jäljittelemätöntä ja kovin suomalaista. Metallikansa viettää juhannusta Nummirockissa 19.-22.6.2024 Kauhajoen Nummijärvellä.

[Lue lisää](#)



## Kesäteatteria Sotkanpesässä - Mies joka ei osannut sanoa ei

Jussi Kylätaskun käsikirjoittama ja Erkki Teittisen dramatisoima näytelmä saa ensi-iltansa 29.6. klo 14

Tarinan keskiössä on Yhdysvalloista koti-Suomeen, Kivimäelle palaava pastori Aimo Niemi, joka saapuu lapsuutensa maisemiin avioliittoneuvoksi. Sattumusten kautta Aimolle kehittyy Kivimäen suurimman naissankarin maine, joka johtaa huvittaviin kommelluksiin. Elokuva oli vuoden 1975 suurimpia menestyksiä, sen näki elokuvateattereissa noin 300 000 katsojaa. Kun elokuva esitettiin ensimmäistä kertaa televisiossa vuonna 1977, se keräsi tv-ruutujen ääreen yli 2 milj. suomalaista. Sotkanpesässä teatterielämyksestä pääsee nauttimaan upeassa katetussa katsomossa.

[Lue lisää ja varaa esitys ryhmällesi](#)

---

# Kesäpäivä Sanssinkartanon historiallisessa miljöössä



Sanssinkartano on tunnelmallinen ja historiallinen kartano Kauhajoen keskustan sydämessä. Sanssin kesäkahvila palvelee kesäkuukaudet tarjoten kevyttä lounasta sekä herkullisia leivonnaisia. Kesäkuukausien ajan kartanolla on myös pieni käsityöpuoti, josta löydät mieluiset tuliaiset myös kotiinviemiseksi. Ryhmämatkailijoille järjestämme mielellämme ryhmäruokailun Sanssin kartanolla myös vuoden ympäri. Matkaan kannattaa ruokailun lisäksi varata mm. Sanssin kartanon esittely. Ota yhteyttä, niin suunnitellaan retkeenne sopiva kokonaisuus!

Ota yhteyttä



## Lankatalo Tapion Kauppa - Käsillä tekijän paratiisi

Lankatalo Tapion Kauppa on perustettu vuonna 2003 ja liike sijaitsee Kauhajoen Pöntäneellä, yli 900m<sup>2</sup> tiloissa. Lankatalo Tapion Kauppa on erinomainen vierailu- ja ostoskohde ryhmille, mutta myös yksittäisille matkailijoille ja kävijöille.

Valikoimassa on erikoistuttu erityisesti käsityölankeihin, hyllyssä on tälläkin hetkellä yli 100 000 kerää, sekä kotimaan että ulkomaiden parhaita lankamerkkejä. Valikoimaan kuuluvat myös matonkuteet ja ontelokuteet sekä esimerkiksi pyöröpuikot, koukut ja muut käsityötarvikkeet. Tapion Kauppa on edullinen ostospaikka Etelä-Pohjanmaalla ja myymälän lisäksi palvelut ja tuotteet ovat saatavilla myös verkkokaupasta. Tutustu käsillä tekijän paratiisiin myös Facebookissa [Lankatalo Tapion Kauppa!](#)

Lue lisää

---

## Kokon Hovin juhlat ja palvelut ryhmille

Kokon Hovi on monien palveluiden juhlatalo Kauhajoen Kokonkylässä. Upea, yli 100-vuotias päärakennus on täydellinen isoihinkin juhliin ja tapahtumiin, istumapaikkoja salissa on jopa sadalle hengelle. Kokon Hovi tarjoaa myös juhlapalveluita sekä vuokrausta. Vuokravalikoimassa mm. Juhlateltat, valaistus, laitteet ja rekvisiittaa. Ilmapallomyymälästä monipuoliset pallot juhliin, myös pallotyöt kuten köynnökset ja kaaret. Kokon Hovin alueella on oma Paintball-areena, jonne voi varata ohjattuja pelejä tai varata kenttä oman ryhmän käyttöön!



[Tutustu ja lue lisää](#)



## Lauhanvuori- Hämeenkan- Geopark - Kahden miljardin vuoden matkalla

Lauhanvuori – Hämeenkan- UNESCO

Global Geoparkin tarina alkaa miljardien vuosien takaa vuoristoseudusta, josta lopulta tuli nykyinen avara suomaa. LH Geopark sijoittuu 9 kunnan alueelle ja siihen sisältyy yhteensä 53 erilaista geo-kohdetta. Kauhajoen kaupungin alueelle osittain sijoittuvat Kauhan- Pohjankankaan sekä Lauhanvuoren kansallispuistot. Kansallispuistot ovat monipuolisia retkikohteita ja osa kohteista on myös esteettömiä. Lähde virkistymään luontoon joko yksin, perheen tai ryhmän kanssa.

Voit tutustua Geoparkiin myös Two Billion Year Tours -pyöräilyreitistön pitkillä Traveller-reiteillä tai lyhyemmällä, päiväretkiin sopivilla Enjoyer-reiteillä. Todelliset seikkailut odottavat maastossa ja sorateillä kulkevilla Adventurer-reiteillä.

[Lue lisää](#)

## Kauhajoen Erämessut IKH Areenalla 2.-4.8.2024



Historian ensimmäiset Kauhajoen Erämessut kokoavat metsästäjät, kalastajat, retkeilijät ja muut erähenkiset ihmiset Etelä-Pohjanmaan sydämeen elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Kauhajoen Erämessuilla kättä lyövät perinteikäs messutunnelma, inspiroivat ohjelmanumerot sekä tuoreimmat eräilyuutuudet. Kauhajoen Erämessut järjestetään IKH Areenalla, aivan Kauhajoen keskustan tuntumassa.

[Lue lisää](#)



## Kauhajoen Ruokamessut - Hämes- Havusessa

Hämes-Havusen idyllisessä pohjalaismiljöössä järjestettävillä messuilla pääsee maistelemaan makujen laajaa kirjoa, keräämään itselle uusia vinkkejä omaan kokkaukseen ja ihastelemaan taitajien kädenjälkiä. Kauhajoen Ruokamessuilla on jo pitkät perinteet, ensimmäisen messut järjestettiin jo vuonna 1991. Messuille saapuvien näytteilleasettajien joukko tarjoaa messukävijöille elämyksiä uutuustuotteiden, vanhojen tuttujen makujen sekä silmää ja sielua hivelevien upeiden käsitöiden ja taiteen parissa. Messuilla on joka vuosi oma, erityinen teemansa, joka tänä vuonna on luonto lautasella.

[Lue lisää](#)



## Virkisty, virity ja shoppaile Kauhajoella!

Etsitkö ryhmällesi mielenkiintoista kohdetta, kivaa tekemistä ja herkullisia tarjoiluja? Tutustu Kauhajoella tarjolla oleviin palveluihin nettisivuillamme, joilta löydät myös ehdotuksia erilaisille päiväohjelmille. Lämpimästi tervetuloa Kauhajoelle!

Tutustu palveluihimme matkailijoille

**Kauhajoen kaupunki**

PL 500  
61801 Kauhajoki

Puhelinvaihte: 06 2413 2000

**Linkit**

- » Kotisivut
- » Kerro kaverille
- » Päivitä tilaustiedot



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Uutiskirjeitä lähetetään muutamia kertoja vuodessa.  
Jos et halua meiltä enempää postia, voit [poistua](#) postituslistalta.